[bookmark: sub_6138]ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ХЕРЛЕ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ТРАЛЬКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

13 апреля 2022 г.  № 18-ле
      Тралькасси яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСПУХАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2022 г.   № 18
деревня Испуханы

[image: Gerb-ch]Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

     В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Испуханского сельского поселения                 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году, согласно приложению.
2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте администрации Испуханского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Испуханского
сельского поселения                                                                             Е.Ф.Лаврентьева

Приложение
к постановлению администрации
Испуханского сельского поселения
от  13.04.2022   №18

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений  на 2022 год

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес объекта муниципального имущества
	Назначение использования объекта при сдаче в аренду
	Площадь, кв.м.

	1.
	з/у кад.№ 21:15:030301:83
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Испуханское с/п д.Кумаркино

	Ритуальные услуги
	13730

	2.
	з/у кад.№ 21:15:020603:6
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Испуханское с/п      д.Карк-Сирмы

	Ритуальные услуги
	21778

	3.
	з/у кад.№ 21:15:050201:81
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Испуханское с/п д.Урумово

	Ритуальные услуги
	9747

	4.
	Газопровод низкого давления                              д. Кумаркино Красночетайского района Чувашской Республики
	Чувашская Республика, Красночетайский район,      д. Кумаркино
21:15:000000:4207
	2004
	протяженность 4294 метра

	5.
	Газопровод низкого давления д.Испуханы  Красночетайского района  (2-ая очередь)
	Чувашская Республика, Красночетайский район,           д.Испуханы
21:15:000000:4205
	2005
	протяженность 648 метров

	6.
	Газопровод низкого давления                              д. Мочей Красночетайского района Чувашской Республики
	Чувашская Республика, Красночетайский район,      д. Мочей
21:15:000000:4212
	2005
	протяженность 4906,95 метра

7.
	Газорегуляторный пункт д.Кумаркино Красночетайского района Чувашской Республики
	Чувашская Республика, Красночетайский район,      д. Кумаркино
21:15:030303:210
	2004

	8
	Гидротехническое сооружение
	Чувашская Республика, Красночетайский район, Испуханское сельское поселение д.Мочей
21:15:000000:4272
	499,6

	9
	Здание Испуханской средней школы
	Чувашская Республика, Красночетайский район, д.Испуханы, ул.Школьная, д.15а
21:15:020802:125
	1973

image1.png